cchenyi Futam’ — _gs % ) INNO-MOBIL

st Jarmivek Versenye® SPORTEGYESULET

ISzéchenyi futam (Gyor)

Sorted on Best Lap time |
Edzés - Practice

Gyor belvaros 0,000 Km
2012.05.01. 09:00

Id6méro edzés - Elektro Gokart (rovid)
Qualifying started at 9:00:09

Pos No. Name Car

Competitor Class Best Tm Diff Seb1
1 41 EV-Sport gokart-tez evskartl Fodor i\rpéd X.ElektroGokart 27.016 90,34
2 40 EV-Sport gokart tea evskart2 Német Balazs X.ElektroGokart 28.602 1.586 83,08
3 50 MA-KART TECH M-KART Mészaros Attila X.ElektroGokart 30.244 3.228 72,29
4 42 Benoit Croatinsky T KDM - Kicsi, De Megy Csiki Gerg6 X.ElektroGokart 33.489 6.473 55,34

Orbits

Az eredmény nem hivatalos, amig azt a felligyel6testiilet / zsUri jova nem hagyta. / These results are provisonal, until the conclusion of any judicial and technical matters.

Printed: 2012.05.01. 9:54:37 Versenyigazgato/Clerk of the course Ertékelés / Timing Feliigyel6testiilet vez./Steward/Jury TN S

—
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Alternativ Hajtast Jamitvek Versenue* AfenatifiésiimivekVer SPORTEGYESULET
VII. Széchenyi futam (Gyér) Sorted on Laps
Verseny - Race Gydr belvaros 0,000 Km
1.futam - Elektro Gokart (révid 454m) 2012.05.01.12:10
Race (10:00 Time) started at 12:12:25
Pos No. Name Car Competitor Class Laps Total Tm Diff Best Tm Seb2
1 41 EV-Sport gokart-team evskart1 Fodor Arpad X.ElektroGoka 23 10:10.511 23.883 90,23
2 40 EV-Sport gokart team evskart2 Német Balazs X.ElektroGoka 22 10:27.153 1Lap 25479 86.33
3 42 Benoit Croatinsky Team - BC Te  KDM - Kicsi, De M¢  Csiki Gergd X.ElektroGoka 19 10:19.526 4 Laps 31.237 62,66
4 50 MA-KART TECH M-KART Mészaros Attila X.ElektroGoka 18 10:08.681 5 Laps 30.315 64.17
Announcements
Blintetések 41-es 1kor
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
1 Lap - 23.883

41 - EV-Sport gokart-team

Orbits

Az eredmény nem hivatalos, amig azt a felligyel6testiilet / zsUri jova nem hagyta. / These results are provisonal, until the conclusion of any judicial and technical matters.

Printed: 2012.05.01. 18:19:31 Versenyigazgaté/Clerk of the course Ertékelés / Timing

Felligyelétestlilet vez./Steward/Jury

AN S

—
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VII. Szechenyi futam (Gyor)
i
Verseny - Race Gydr belvaros 0,000 Km
1.futam - Elektro Gokart (révid 454m) 2012.05.01. 12:10
Race (10:00 Time) started at 12:12:25
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
15 31.299 +0.062 12:20:36.308
(41) EV-Sport gokart-team 16 31.237 12:21:07.545
1 29.913 +6.030 12:12:55.249 17 32.115 +0.878 12:21:39.660
2 25.608 +1.725 12:13:20.857 18 33.351 +2.114 12:22:13.011
3 25.060 +1.177 12:13:45.917 19 31.851 +0.614 12:22:44.862
4 24.800 +0.917 12:14:10.717
5 25.103 +1.220 12:14:35.820 (50) MA-KART TECH
6 27.821 +3.938 12:15:03.641 1 34.126 +3.811 12:12:59.462
7 24.325 +0.442 12:15:27.966 2 31.351 +1.036 12:13:30.813
8 24.248 +0.365 12:15:52.214 3 30.464 +0.149 12:14:01.277
9 24.354 +0.471 12:16:16.568 4 31.239 +0.924 12:14:32.516
10 23.981 +0.098  12:16:40.549 5 32.459 +2.144  12:15:04.975
11 25333 +1.450  12:17:05.882 6 31.054 +0.739  12:15:36.029
12 23.883 12:17:29.765 7 31.575 +1.260 12:16:07.604
13 24.114 +0.231  12:17:53.879 8 31.882 +1.567  12:16:39.486
14 24.344 +0.461  12:18:18.223 9 30.315 12:17:09.801
15 24.746 +0.863 12:18:42.969 10 31.155 +0.840 12:17:40.956
16 24.622 +0.739 12:19:07.591 11 31.176 +0.861 12:18:12.132
17 24.650 +0.767 12:19:32.241 12 31.098 +0.783 12:18:43.230
18 26.109 +2.226 12:19:58.350 13 31.870 +1.555 12:19:15.100
19 26.791 +2.908 12:20:25.141 14 35.579 +5.264 12:19:50.679
20 24.611 +0.728 12:20:49.752 15 36.774 +6.459 12:20:27.453
21 26.447 +2.564 12:21:16.199 16 38.723 +8.408 12:21:06.176
22 26.486 +2.603 12:21:42.685 17 41.154 +10.839 12:21:47.330
23 27.888 +4.005 12:22:10.573 18 46.687 +16.372 12:22:34.017
24 25.274 +1.391 12:22:35.847
(40) EV-Sport gokart team
1 35.173 +9.694 12:13:00.509
2 30.049 +4.570 12:13:30.558
3 27.443 +1.964 12:13:58.001
4 27.042 +1.563 12:14:25.043
5 26.421 +0.942 12:14:51.464
6 26.396 +0.917 12:15:17.860
7 25.956 +0.477 12:15:43.816
8 27.188 +1.709 12:16:11.004
9 27.909 +2.430 12:16:38.913
10 27.104 +1.625 12:17:06.017
11 25.957 +0.478 12:17:31.974
12 25.479 12:17:57.453
13 28.789 +3.310 12:18:26.242
14 26.727 +1.248 12:18:52.969
15 27.691 +2.212 12:19:20.660
16 29.643 +4.164 12:19:50.303
17 28.490 +3.011 12:20:18.793
18 28.751 +3.272 12:20:47.544
19 31.634 +6.155 12:21:19.178
20 29.966 +4.487 12:21:49.144
21 31.826 +6.347 12:22:20.970
22 31.519 +6.040 12:22:52.489
(42) Benoit Croatinsky Team - BC Team
1 35.563 +4.326 12:13:00.899
2 31.908 +0.671 12:13:32.807
3 32.024 +0.787 12:14:04.831
4 33.792 +2.555 12:14:38.623
5 32.383 +1.146 12:15:11.006
6 32.218 +0.981 12:15:43.224
7 34.078 +2.841 12:16:17.302
8 32.018 +0.781 12:16:49.320
9 32.616 +1.379 12:17:21.936
10 32171 +0.934 12:17:54.107
11 34.296 +3.059 12:18:28.403
12 31.613 +0.376 12:19:00.016
13 31.547 +0.310 12:19:31.563
14 33.446 +2.209 12:20:05.009
Orbits

Az eredmény nem hivatalos, amig azt a felligyel6testiilet / zsUri jova nem hagyta. / These results are provisonal, until the conclusion of any judicial and technical matters.

Printed: 2012.05.01. 14:17:31 Versenyigazgaté/Clerk of the course

Ertékelés / Timing

Felligyelétestlilet vez./Steward/Jury
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VIIL. Széchenyi futam (Gydr) Lapchart
Verseny - Race Gyor belvaros 0,000 Km
1.futam - Elektro Gokart (révid 454m) 2012.05.01. 12:10
Race (10:00 Time) started at 12:12:25
Competitors Laps

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

EV-Sport gokart-team (41) 1 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41
Benoit Croatinsky Team-BCTeam (4 2 42 50 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40
MA-KART TECH (50) 3 50 40 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 42 42 42
EV-Sport gokart team (40) 4 40 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 50 50

Orbits

Az eredmény nem hivatalos, amig azt a felligyel6testiilet / zsUri jova nem hagyta. / These results are provisonal, until the conclusion of any judicial and technical matters.

Printed: 2012.05.01. 14:17:45 Versenyigazgato/Clerk of the course

Ertékelés / Timing

——
L'll/lf/?aﬂa)m

Felligyelétestlilet vez./Steward/Jury TEANA LT
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VII. Széchenyi futam (Gyér)

Sorted on Laps |

Verseny - Race

Gydr belvaros 0,000 Km
2.futam - Elektro Gokart (révid 454m) 2012.05.01. 18:00
Race started at 18:19:04
Pos No. Name Car Competitor Class Laps Total Tm Diff Best Tm Seb2
1 40 EV-Sport gokart team evskart2 Német Balazs X.ElektroGoka 23 10:17.802 24.348 86,43
2 42 Benoit Croatinsky Team - BC Te  KDM - Kicsi, De M¢  Csiki Gergd X.ElektroGoka 20 10:31.841 3 Laps 30.174 70,45
3 50 MA-KART TECH M-KART Mészaros Attila X.ElektroGoka 20 10:31.868 3 Laps 30.200 65,40
4 41 EV-Sport gokart-team evskart1 Fodor Arpad X.ElektroGoka 16 7:09.443 7 Laps 23.7117 90,68
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
3 Laps - 23.717 41 - EV-Sport gokart-team
Orbits
Az eredmény nem hivatalos, amig azt a felligyel6testiilet / zsUri jova nem hagyta. / These results are provisonal, until the conclusion of any judicial and technical matters.
/\
CuronoMoro
Printed: 2012.05.01. 18:32:05 Versenyigazgato/Clerk of the course Ertékelés / Timing FelligyelGtestiilet vez./Steward/Jury R )
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 Jamivek Versenye® . SPORTEGYESULET
VL. Széchenyi futam (Gydr)
Verseny - Race Gydr belvaros 0,000 Km

2.futam - Elektro Gokart (révid 454m)

2012.05.01. 18:00

Race started at 18:19:04
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
18 31.767 +1.567 18:28:32.680
(40) EV-Sport gokart team 19 30.768 +0.568 18:29:03.448
1 28.895 +4.547 18:19:34.962 20 32.644 +2.444 18:29:36.092
2 26.136 +1.788 18:20:01.098
3 26.020 +1.672 18:20:27.118 (41) EV-Sport gokart-team
4 25.388 +1.040 18:20:52.506 1 28.254 +4.537 18:19:33.371
5 24.297 -0.050 18:21:16.804 2 24.548 +0.831 18:19:57.919
6 27.936 +3.588 18:21:44.740 3 24.317 +0.600 18:20:22.236
7 25.081 +0.733 18:22:09.821 4 24.338 +0.621 18:20:46.574
8 25164 +0.816 18:22:34.985 5 27.334 +3.617 18:21:13.908
9 25.531 +1.183 18:23:00.516 6 25121 +1.404 18:21:39.029
10 24.714 +0.366 18:23:25.230 7 23.738 +0.021 18:22:02.767
1 28.627 +4.279 18:23:53.857 8 24184 +0.467 18:22:26.951
12 25.364 +1.016 18:24:19.221 9 2.973 +0.256 18:22:50.924
13 24.348 18:24:43.569 10 29.086 +5.369 18:23:20.010
14 24.424 +0.076 18:25:07.993 1 24.103 +0.386 18:23:44.113
15 24.383 +0.035 18:25:32.376 12 an7 18:24:07.830
16 27.733 +3.385 18:26:00.109 13 23.796 +0.079 18:24:31.626
17 27.868 +3.520 18:26:27.977 14 24.850 +1.133 18:24:56.476
18 27.657 +3.309 18:26:55.634 15 25.086 +1.369 18:25:21.562
19 28.675 +4.327 18:27:24.309 16 52.105 +28.388 18:26:13.667
20 28.917 +4.569 18:27:53.226
21 29.362 +5.014 18:28:22.588
22 29.338 +4.990 18:28:51.926
23 30.100 +5.752 18:29:22.026
(42) Benoit Croatinsky Team - BC Team
1 33.585 +3.411 18:19:40.375
2 31.737 +1.563 18:20:12.112
3 31.611 +1.437 18:20:43.723
4 31.990 +1.816 18:21:15.713
5 32.339 +2.165 18:21:48.052
6 31.038 +0.864 18:22:19.090
7 31.110 +0.936 18:22:50.200
8 31.810 +1.636 18:23:22.010
9 31.802 +1.628 18:23:53.812
10 32.629 +2.455 18:24:26.441
1 31.475 +1.301 18:24:57.916
12 30.722 +0.548 18:25:28.638
13 31.296 +1.122 18:25:59.934
14 30.860 +0.686 18:26:30.794
15 30.785 +0.611 18:27:01.579
16 30.387 +0.213 18:27:31.966
17 30.174 18:28:02.140
18 31.363 +1.189 18:28:33.503
19 30.586 +0.412 18:29:04.089
20 31.976 +1.802 18:29:36.065
(50) MA-KART TECH
1 31.612 +1.412 18:19:38.463
2 31.313 +1.113 18:20:09.776
3 31.525 +1.325 18:20:41.301
4 31.903 +1.703 18:21:13.204
5 31.522 +1.322 18:21:44.726
6 31.617 +1.417 18:22:16.343
7 31.548 +1.348 18:22:47.891
8 34.844 +4.644 18:23:22.735
9 31.542 +1.342 18:23:54.277
10 30.438 +0.238 18:24:24.715
1 30.904 +0.704 18:24:55.619
12 30.575 +0.375 18:25:26.194
13 30.665 +0.465 18:25:56.859
14 31.306 +1.106 18:26:28.165
15 30.200 18:26:58.365
16 32.300 +2.100 18:27:30.665
17 30.248 +0.048 18:28:00.913
Orbits

Printed: 2012.05.01. 18:32:26

Az eredmény nem hivatalos, amig azt a felligyel6testiilet / zsUri jova nem hagyta. / These results are provisonal, until the conclusion of any judicial and technical matters.

Versenyigazgaté/Clerk of the course

Ertékelés / Timing

Felligyelétestlilet vez./Steward/Jury
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IVII. Széchenyi futam (Gydr)

Lapchart |

Verseny - Race

2.futam - Elektro Gokart (révid 454m)

Gydr belvaros 0,000 Km
2012.05.01. 18:00

Race started at 18:19:04
Competitors Laps

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
EV-Sport gokart-team (41) 1T 44 4 44 4 4 4 4 4 4 4 44 44 4 4 M M 40 40 40 40 40 40 40 40
EV-Sport gokart team (40) 2 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 41 50 50 50 42
Benoit Croatinsky Team - BC Team (42) 3 42 50 5 5 50 50 50 50 42 42 5 50 50 50 50 50 50 42 42 42 50
MA-KART TECH (50) 4 50 42 42 42 42 42 42 42 50 50 42 42 42 42 42 42 A2

Orbits

Printed: 2012.05.01. 18:32:38

Az eredmény nem hivatalos, amig azt a felligyel6testiilet / zsUri jova nem hagyta. / These results are provisonal, until the conclusion of any judicial and technical matters.

Versenyigazgaté/Clerk of the course

Ertékelés / Timing

Felligyelétestlilet vez./Steward/Jury
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VII. Széchenyi futam (Gyér)
] ]
Verseny - Race Gydr belvaros 0,000 Km
Gokart 6sszevont
Pos No. Name Competitor Car Class Laps Total Tm Diff R1. R2.
1 40  EV-Sport gokart team Német Balazs evskart2 X ElektroGokart 45 20:44.955 22 [10:27.153] 23 [10:17.802)
2 41 EV-Sport gokart-team Fodor Arpad evskart! X ElekiroGokart 39 17:19.954 6 Laps 23 [10:10.511] 16 [7:09.443]
3 42 Benoit Croatinsky Team - BC Team  Csiki Gergd KDM - Kicsi, De Megy X ElektroGokart 39 20:51.367 3:31.413 19 [10:19.526] 20 [10:31.841]
4 50  MA-KART TECH Mészaros Attila M-KART X ElektroGokart 38 20:40.549 7 Laps 18 [10:08.681] 20 [10:31.868]

Printed: 2012.05.01. 18:31:43

Orbits

Az eredmény nem hivatalos, amig azt a felligyel6testiilet / zsUri jova nem hagyta. / These results are provisonal, until the conclusion of any judicial and technical matters.

Versenyigazgaté/Clerk of the course

Ertékelés / Timing

Felligyelétestlilet vez./Steward/Jury
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